
sporgenza max | max projection | maximale Ausladung
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AVAILABLE COLOURS
RAL 9010 7035 1013

250 cm
HERCULES

CARAVAGGIO
MARINETTI
SANSOVINO
BORROMINI

BRAMANTE GIOTTO
ARCIMBOLDO

disponibile per tenda
available for awning

Erhältlich für folgende Markisen
disponible pour store

disponible para toldo
disponibilidade por toldo

arm
projection

150 cm
175 cm
200 cm
225 cm
250 cm

3XL150HP
3XL175HP
3XL200HP
3XL225HP
3XL250HP

braccio hercules
hercules arm
Gelenkarm Hercules
bras hercules
brazo hercules
braço hercules

1 CP

AVAILABLE FOR AWNING

150 cm
175 cm
200 cm
225 cm
250 cm
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OPTIONAL

HERCULES

N°

3XL907HP

3XL900B

cartuccia hercules
hercules cartridge
Hercules Eisatz
cartouche hercules
cartucho hercules
cartucho hercules

spalla mignon
mignon abutment
Kleine Leibung
épaule mignon
hombro mignon
hombro mignon

1 CP

1 CP

54

27

EXMGSD01L7000 profi lo inferiore standard
standard lower profi le
Standard Unterprofi l
profi l inferieur standard
perfi l inferiorstandard
perfi l inferior standard

700 cm 1 PZ

2XL900CP puntale pipetta standard
standard pipette tip
Standard Spitze mit Pipette
pointe pipette standard
punta pipeta standard
ponteira pipeta standart

h 61

1 CP

61

3XL900BDV spalla mignon maggiorata con boccole (3mm) h 61
reinforced mignon abutment with bushings (3mm) h 61
Vergrösserte Kleine Leibung mit Buchsen (3mm) h 61
épaule standard majoré avec douilles  (3mm) h 61
terminal superiori mignon aumentado con cojinete (3mm) h 61
hombro mignon aumentado com presilhas (3mm) h 61

1 CP

53

3XL900BVIP spalla mignon vip con boccole (3mm) h 53
reinforced mignon vip with bushings (3mm) h 53
Vip Kleine Leibung mit Buchsen (3mm) h 53
épaule standard vip avec douilles  (3mm) h 53
terminal superiori mignon vip con cojinete (3mm) h 53
hombro mignon vip com presilhas (3mm) h 53

1 CP

optional disponibili per questo braccio 
extras available for this arm type 

vorhandene Möglichkeiten für diesen Arm
options disponibles pour ce bras

opciones disponibles para este brazo
opções disponíveis para este braço

h 53


